天津体育学院2017年第三批公开招聘笔试通知

	根据市人社局关于印发《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发[2011]10号）和《天津体育学院2017年第三批公开招聘方案》等文件精神，我校第三批公开招聘笔试将于2018年1月13日（周六）进行。笔试资格初审名单已在人事处公开招聘专栏公布，学校不再单独短信或电话通知。请相关应聘人员务必按照本通知要求进行笔试，现将笔试相关事项通知如下：

一、开考范围
经个人申报，学校资格审查，现对以下专业进行笔试。

岗位编号
部门
岗位
17113044
体育教育学院
教师岗
17113045
竞技体育学院
教师岗
17113047
二级学院
教学、科研、行政管理岗
二、笔试内容及时间
2017年笔试由学校统一组织，时间为2018年1月13日（周六）

职业能力测验：2018年1月13日（周六）9:00-10:30

技能考试：2018年1月13日（周六）14:00-15:30

技能考试大纲

岗位编号
部门
岗位
考试大纲
17113044
体育教育学院
教师岗
1.技巧动作
助跑前空翻-并步大跨跳-踺子后空翻-连续三次侧手翻-手倒立接前滚翻

2.双杠动作

跳上支撑分腿坐-滚杠-慢起肩倒立接前滚翻-前进一次成外侧坐-越双杠下
17113045
竞技体育学院
教师岗
传准、踢球、实战能力
三、有关说明

1.我校公开招聘不收取考试费用；

2.所有考生请于1月12日（周五）9：00-12：00到学校人事处领取准考证（携带本人身份证）。本人因特殊原因可委托他人领取，领取者需要携带委托人的身份证复印件及领取者身份证原件。未按规定时间领取准考证为放弃本次考试资格。

四、笔试需携带材料

1.身份证

2.准考证

3.考试答题必备工具（黑色签字笔、2B铅笔、橡皮等）

4.技术课教师在专项技能考试中请自备所需服饰、器械

                                            人事处

                                         2018年1月3日